Российская Федерация

Ростовская область Сальский район
Администрация Рыбасовского
сельского поселения

__________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05. 10. 2011 г.            № 102                      №  п. Рыбасово

Об упорядочении адресного

хозяйства в Рыбасовском

сельском  поселении

       В связи с технической  ошибкой, допущенной при внесении сведений о ранее учтенных следующих земельных участков, выделенных для ведения личного подсобного хозяйства на территории Рыбасовского сельского поселения:

1. Изменить ранее внесенные следующие адреса земельных участков в государственный кадастр:

-Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс, 1-е отд., дом №19,кв.3
   читать в следующей редакции:
       - Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс,

ул. А.В. Горбаня, дом № 8 /1, квартира 3,4,5.
Ныне существующий адрес следующий:
       - Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс,

ул. А.В. Горбаня, дом № 8

2. Рекомендовать Сальскому отделу  ФГУ  ЗКП    по Ростовской области внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

3. Рыбасово, Рыбасово, РРрррРрррррррр

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

         за собой.
Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                Лященко И.Ф.

.

Подготовил специалист

Сейранова В.А.

Тел. 48-1-10